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Nautige  teiste  seltskonda,  olge  rõõmsad,  sööge,  jooge,  (mittealkohoolne)  laulge,  
tantsige,  naerge,  aga  ka  mediteerige,  palvetage  otsides  sisemist  harmooniat,  õnne.  
Külastage  kogunemist.  Toetage  lõbusate  päevade  teemasid!

nimi)

1  Jumal  lõi  aja  alguse  ja  lõpu  mõõtmiseks!

lust  seda  kõike  nautides.  1  Jumal  nimetas  seda  7  

Me  järgime  1  Jumala  eeskuju!  Töötage  6  päeva  ja  tehke  7.  päev  lõbusaks.

Lõbusaid  päevi,  mida  halduri  eestkostja  lõbustuspäeva  teemad  ei  hõlma,  
võib  kasutada  kohalike  teemade  jaoks.  Märge!  Riigipühi  ei  toetata  
tööpäevadel'  1  >  6 !  Välja  arvatud  uusaastapäev,  paasapüha  ja  quattro  paasapüha.

,

Samuti  mängib  see  olulist  rolli  hästi  toimivas  kogukonnas.

päev  lõbustuspäev

Lõbusa  päeva  palve  

Kallis  1  Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja  Sinu  
kõige  alandlikum  ustav  hooldaja  eestkostja  (1  
Tänan  Sind  selle  nädala  väljakutsete  
eest,  mida  proovisin  elada  
igapäevase  palve  järgi  Täna  ma  tähistan,  kummardan  
koos  pere  ja  sõpradega,  palun  juhatust  
eelolev  nädal  1  Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks  

Teemapäevadel  kasutatakse  vastavat  palvet  +  lõbusa  päeva  palve!

Lõbusate  päevade  teemad  rahuldavad  kogukonna  vajadust  tähistada,  häbi  
on  meeles.  Aastaringsetel  pidustustel,  mälestusüritustel  ja  häbipäevadel  
osalemine  on  kogukonnaelu  oluline  ja  oluline  osa.  Teiste  inimestega  
suhtlemine  on  oluline,  vajalik  isikliku  emotsionaalse  stabiilsuse  tagamiseks.

1  Jumal  eeskujuks  töötage  5  päeva  6.  päeval,  hinnake  
oma  saavutusi,  viige  lõpule  kõik  tegemata  tööd  ja  
planeerige  järgmise  nädala  tööd.  1  Jumal  puhkas.  
Mediteerides,  palvetades  otsides  sisemist  harmooniat,  
õnne  oma  hingele.  Inglid  tegid  muusikat,  laulsid,  
tantsisid  ja  kõikjalt  kostis  naeru.  1  Jumal  oli  selle  kõige  keskel
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Päikeseenergia Võsapäev  13.1.7  

Paasapüha  Paasapüha  14.1.7  Terve  

inimkeha  ja  hing  peavad  olema  õnnelikud,  naerma,  laulma,  tantsima,

leinaprotsessiga.  Toeta  neid!

Häbipäevad  on  kogukonna  äratus

Kuu  hariduspäev  6.1.7  Defoliatsioonipäev  6.2.7

Aastaringsel  pidustustel,  mälestusõhtul  ja  häbipäeval  osalemine  on

Quattro  päev  14.0.2

Lõbusat  päeva  tähistamise  päeval!  Ole  osa

Jupiteri  universumi  päev  8.1.7  Holokausti  päev  8.2.7

inimesed  on  olulised  ja  vajalikud  isiklikuks  emotsionaalseks  stabiilsuseks.

Shire  Day  1.3.7

Uraani  isadepäev  10.1.7  Mullapäev  10.2.7

toimival  kogukonnal  on  paremad  võimalused  ellu  jääda.

Täht

kogukond,  et  püüda  tulevasi  ülekohut  ära  hoida.  Abi

Kuu  päev  Uusaasta  

päev  1.1.1  õitsemispäev  

2.1.7  elavhõbeda  

paljunemise  päev  3.1.7  sõjaohvrite  päev  3.4.7

Pluuto  hea  tervise  päev  12.1.7  Sõltuvuspäev  12.2.7

Marss

Maatööliste  päev  5.1.7  Emadepäev  5.3.7

palvetage,  hoolitsege,  jagage,  suhtlege  ja  nautige,  nii  et  osalege  lõbusate  päevade  teemadel.

Häbipäevad  on  seotud  inimeste  kurjade  rünnakutega  
meie  planeedile,  inimestele,  taimestikule,  loomadele  jne.

Puupäev  13.3.7

kogukonnaelu  oluline  ja  oluline  osa.  Suhtlemine  teistega

Vanavanemate  päev  7.1.7  Toitumispäev  7.3.7

muuda!  Toeta  neid!

päev

Saturni  elupaiga  päev  9.1.7  CROni  päev  9.3.7

Samuti  mängib  see  olulist  rolli  hästi  toimivas  kogukonnas.  Kaev

teie  kogukond!  Osalege  toetus,  olge  õnnelikud..

Neptuuni  ellujäämispäev  11.1.7  Lemmikloomade  päev  11.3.7

Kuriteoohvrite  päev  2.4.7

Mälestuspäevad  aitavad  ülekohtu  ohvreid!  Julgustada

Päike

Veenuse  lastepäev  4.1.7  Reostuspäev  4.2.7

1  Faith  NAtm  CG  Calendar  Fun  Day  LGM  Nagu  kirjas  on  see  18.01.1.1.  NAtm.
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1  jumal  1  usk  1  kirik  universumi  eestkostjad

Lõbusa  päeva  teemad:
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Suhtlege  Toetage  oma  kogukonda  Tähistage  1.  
Jumal  ootab  teid  kuulda!
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Uusaasta  tähistamine  avalikkuse,  Shire'i  ja  Universumi  hooldajate  
eestkostjate  ühisel  jõupingutusel.  Süüa,  juua  (mittealkohoolne);  kuulake,  
laulge,  tantsige,  muusikat,  nautige  naeru,  olge  õnnelik  süda,  positiivne  meel.

Head  uut  aastat,  mis  on  täis  väljakutseid,  meeldejäävaid  
hetki  harmooniat  ja  heaolu.

nimi)

Uusaasta  päev  kogunemisel:  Kogunemine  on  avatud  1  tund  pärast  
päikesetõusu.  Süüa,  juua  (mittealkohoolne);  kuulake,  laulge,  tantsige,  
muusikat,  nautige  naeru,  olge  õnnelik  süda  ja  positiivne  meel.  Hooldajad  
tervitavad  tulevast  aastat  alkoholivaba  toosti,  kallistuse,  suudluse  ja  palvega.  
Head  uut  aastat !

0.01.1.1.  Uusaasta  (sümbol:  Madu)

Pärast  südaööd  (paasapüha)  asendatakse  uusaasta  
ilutulestik  laservalgustega!

Märge!  Põõsasriff  ja  puu  eemaldatakse.

Uusaastapäeva  palve  Kallis  1  

Jumal,  kauneima  universumi  Looja  Sinu  kõige  alandlikum  
ustav  eestkostja  (1  Küsib  juhatust  järgmiseks  aastaks,  
et  saaksin  jääda  alandlikuks  ja  teenida  oma  
kogukonda  Ela  oma  potentsiaali  täiel  määral  levitada  
Seaduseandja  manifest  1.  
Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks  Seda  palvet  
kasutatakse  aasta  esimesel  päeval !

Laseri  tuled  põlevad  kuni  päikesetõusuni.

CG  kalendri  tähistamine
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1  Jumal  ootab  sinult  kuulda!
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Sotsialiseeruge  Toetage  oma  kogukonda  Tähistage  Ashire'i ,  kus  

inimesed  tulevad  kokku,  et  luua  sotsiaalse  
vastutuse  kogukond,  mille  eesmärk  on  kõigi  
jaoks  ühine  hüve.

Shire  Day  palve  Kallis  1  

Jumal,  kõige  ilusama  universumi  looja  Sinu  kõige  
alandlikum  ustav  eestkostja  (1  palub,  et  see  alandlik  
kogukond  saaks  õnnistatud  Kogukond,  mis  elab  
kooskõlas  oma  elupaigaga  Kogukond,  mis  julgustab  
kasvavaid  peresid  Kogukond,  mis  on  minu  kodu  1  
Jumala  auks  ja  inimkonna  
hüvanguks  Seda  palvet  kasutatakse  'Shire'i  päeval'!

0.01.3.7.  Shire  päev  (sümbol:  Sipelgas)

"  Shire  "  hoiab  kohalikke  traditsioone  elus.  See  pakub  SmeC-d  (tasuta  haridust)  
ja  valvab  kohalikku  elupaika.  Talle  kuulub  kogu  maa,  ta  pakub  klastrielamuid  
(üürib),  asutab  CROni  (Community  Run  Owned  mittetulunduslik  äri).  Shire'il  
on  üks  või  mitu  Shire'i  oaasi,  mis  koosnevad  SmeC  -  st,  CRBC-st  (CRON  
Retail  Bazaar  Complex),  pühamutest  (elupaigad ),  põllumajandusest,  
kommunaalklastri  elamutest  ja  töökabelitest.

CG  kalendri  tähistamine

nimi)

Maastikupäev  algab  maapäeva  palvega.

Shire'i  päeva  tähistamine  avalikkuse,  Shire'i,  Universe'i  hooldajate  eestkostjate  
ühistööna.  Pargid  on  avatud,  tegevust  täis.  Omavalitsuses  on  karnevali  tüüpi  
tegevusi,  meelelahutust.  Ainulaadsete  kohalike  traditsioonide  rõhutamine,  
dialekt  +  paraad  ja  lipuheiskamine.  Kasutusel  on  põhikeel  ja  murre,  kantakse  
traditsioonilist  riietust  ja  nauditakse  kohalikku  kööki.

Shire  day  at  a  Gathering:  Traditsiooniliste  riietega  silmipimestav  kogunemine  
on  avatud  1  tund  pärast  päikesetõusu  sinna  minekut.  Sööge  kohalikku  kööki  ja  
jooke  (alkoholivaba);  kuulake,  laulge,  tantsige  pärimusmuusika  saatel,  nautige  
naeru,  omage  rõõmsat  südant,  positiivset  meelt.  Head  Shire'i  päeva!
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Suhtlege  ja  toetage  oma  kogukonda  Õitepäeva  tähistamine  

algab  õitepäeva  palvega.

1  Jumal  ootab  sinult  kuulda!

Tema  ja  ta  on  taevas  tehtud  matš!
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Head  õitepäeva!

Ta  on  isa,  varustaja /  kaitsja.

0.02.1.7.  Õiepäev  (sümbol:  Blossom)

nimi)

Ta  on  ema,  hooldaja /  koduperenaine.

CG  kalendri  tähistamine

1  Jumala  oma

Õiepäeva  tähistamine  avalikkuse,  Shire'i  ja  Universe'i  hooldajate  eestkostjate  
ühistööna.  Parkides  ja  puukoolides  eksponeeritakse  õitenäitusi.  Nautige  1  Jumala  
looming,  õitseb.  Imetlege  nende  välimust,  värve,  mitmekesisust,  nuusutage  
nende  keerulist  joovastavat  aroomi.  Tänan  1  Jumalat  õite  eest.  Tema  ja  naine  
deklareerivad  oma  kiindumust  üksteise  vastu,  jagades  õit,  einet,  tantsides  ja  
naerdes.

Disain:

Õitepäeva  palve  Kallis  1  Jumal,  

kõige  kaunima  universumi  Looja  Sinu  kõige  alandlikum  

ustav  hooldaja  eestkostja  (1  Aitäh  Sulle  õite  ilu  eest  Õied  
meeldivad  silmale  ja  südamele  Ma  palun,  et  
nagu  õied,  õitseks  ka  romantika,  ma  luban  taimede  
kaitsmiseks  ja  kasvatamiseks  1  Jumala  auks  ja  inimkonna  
hüvanguks  Seda  palvet  kasutatakse  
õitepäeval!

Ei  ole  võrdsust,  püha  abielu,  laste  eest  hoolitsemist,  seksuaalpuudega  inimesi  
(lasteahistaja,  segane  sugu,  samast  soost).

Õiepäev  kokkutulekul:  õitega  silmipimestav  kogunemine  on  avatud  1  tund  pärast  
päikesetõusu  sinna  minekut.  Süüa,  juua  (alkoholivaba);  kuulake,  laulge,  tantsige  
muusika  saatel,  nautige  naeru,  omage  rõõmsat  südant  ja  positiivset  meelt.  Kaitske  
taimi,  et  saaksime  neist  tulevikus  rõõmu  tunda.

Tema  ja  tema  loovad  perekonna!
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0.02.4.7.  Kuriteoohvrite  päev  (sümbol :  
käerauad )

1  Jumal  ootab  sinult  kuulda!

Suhtlege  toetage  oma  kogukonda  Peegeldage  toetust

Ole  hea  >  karista  kurja !

St
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Palub  leevendada  kuriteoohvrite  ängi  ja  valu  Aidake  
kuriteoohvritel  saada  õigust  ja  hüvitist  Luban  aidata  kuritegude  
menetlemisel  lõputult  Paluge,  et  kurjust  karistataks  
elus  ja  surmajärgses  elus  1  Jumala  auks  ja  
inimkonna  hüvanguks  Seda  palvet  kasutatakse  Kuriteoohvrite  

päeval!

.Õiglus  seab  ohvri  1.  kohale !  Õigluses  paneb  võltsõigus  kurjategijale  1  Ohver  

väärib  "tõde,  sulgemist,  vastutust"  ja  hüvitist!  Kurjategija  
(viletsuse,  kaotuse,  kannatuse  põhjustaja)  väärib  kuhjuvat,  
kohustuslikku  karistust,  rehabiliteerimist.  Taastusarst  maksab  
hüvitist,  vabandab,  kahetseb.  1000  aastat  kestnud  kurjust  
on  lõppemas!

Kuriteoohvrite  päev  algab  kuriteoohvrite  päeva  palvega.

CG  kalendri  mälestusmärk

Kuriteoohvrite  (VC)  päeva  mälestusmärk  avalikkuse,  Shire'i,  universumi  hooldajate  
eestkostjate  ühistöö.  Toimuvad  mälestusteenistused.  Seal  on  väljapanekud  

teemadest  "Kuritegevuse  ennetamine",  "Kogukonna  kaitse",  "Õiguskaitse"  ja  
"Kohtusüsteem".  Toetage  ja  liituge  "Kuritegevuse  ennetamisega"  (naabrivalve).  
Toetage  kogukonna  jõupingutusi  kuriteoohvrite  abistamisel  ja  lohutamisel.

Kuriteoohvrite  päeva  palve  Kallis  1  Jumal,  

kõige  ilusama  universumi  Looja  Sinu  kõige  alandlikum  ustav  

eestkostja  (1  nimi)

Kuriteoohvrite  päev  kogunemisel:  kogunemine  lohutab  kuriteoohvreid.  See  on  
avatud  1  tund  pärast  päikesetõusu .  Süüa  ja  juua  (alkoholivaba);  kuulake,  laulge,  
tantsige  muusika  saatel,  nautige  naeru,  rõõmus  süda  ja  positiivne  meel.
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1  Jumal  ootab  sinult  kuulda!

Suhtlege  toetage  oma  kogukonda  tähistage
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0.03.1.7.  Korrutamispäev  (sümbol:  muna)

nimi)

Korrutamispäev  algab  korrutamispäeva  palvega.

CG  kalendri  tähistamine

Liigi  ellujäämiseks  peavad  inimesed  paarituma  ja  paljunema.  CG  usk,  
et  paaritumine  ja  paljunemine  on  osa  Tema  ja  Tema  püsisuhtest  (Püha  
Abielulepingust) .  Paaritumine  ja  paljunemine  väljaspool  Holy  Ma-trimony  
on  "Trashy".  Häbi  ja  väldi  prügiseid  inimesi.

Korrutamispäeva  tähistatakse  avalikkuse,  Shire'i  ja  Universe'i  
hooldajate  ühistööna.  Parkides  ja  puukoolides  eksponeeritakse  õite  
näitusi.  Hommikuti  annavad  pered  üksteisele  igasuguseid  mune.  Laste  
jaoks  tuleks  need  peita,  et  nad  saaksid  neid  otsida.  Sobivad  ka  mänguasjad  
nagu  kana,  sisalik  või  kala.  Pärastlõunal  peavad  pered  pikniku,  nautides  
parke,  aedu  (kui  ilm  lubab).  Paarid  tähistavad  paaritumist.

Vaimse  või  seksuaalse  puudega  (lasteahistaja,  samast  soost,  
segasugupoolest)  kannatajatel  ei  ole  püha  abielu  ega  lapsevanemaks  olemist.

Korrutamispäeva  palve  Kallis  1  
Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja  Sinu  kõige  
alandlikum  ustav  eestkostja,  eestkostja  (1  tänan  
sind  paaritumise  nautimise  eest  Palub  
viljakust  ja  terveid  sündisid  Lubab  
paarituda  ja  paljuneda,  et  
inimkond  saaks  universumi  koloniseerida  
1  Jumal  ja  inimkonna  hüve  Seda  palvet  kasutatakse  

korrutuspäeval!

Korrutamispäev  kogunemisel:  õitega  särav  kogunemine  on  avatud  1  tund  
pärast  päikesetõusu.  sööge  (igat  tüüpi  mune)  ja  jooge  (mittealkohoolsed);  
kuulake,  laulge,  tantsige  muusika  saatel,  nautige  naeru,  omage  rõõmsat  
südant  ja  positiivset  meelt.  Head  korrutamispäeva!
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0.03.4.7.  Sõjaohvrite  päev  ( sümbol :  
tääk)

Suhtlege  toetage  oma  kogukonda  Peegeldage  toetust

Lahendused  on  mittevioletsed!

1  Jumal  ootab  sinult  kuulda!

Ole  hea  >  karista  kurja !

1  Jumal  1  usk  1  kirik  Universumi  eestkostjad  
www.universecustodianguardians.org
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Kogukond  tõotab  mitte  kunagi  osaleda  sissetungides  
sissetungijate  ja  sõjakurjategijate  kohtu  alla  andmiseks.  
Madal  etendus  sõjalisest  valmisolekust.  Rahu,  õiglus.  
Toetage  rahuliikumist,  esitage  süüdistus  

sõjavägivalla  eest!  MS  R7  sõjaohvrite  päev  kogunemisel:  kogunemine  
korraldab  mälestusteenistuse  "Sõjaohvrite"  mälestuseks.  See  on  avatud  1  
tund  pärast  päikesetõusu.  Süüa,  juua  (mittealkohoolne);  kuula,  laula.  
tantsida  muusika  saatel,  nautida  naeru,  olla  õnnelik  süda  ja  positiivne  meel.

Sõjaohvrite  päeva  palve  Kallis  1  Jumal,  

kauneima  universumi  Looja  Sinu  kõige  alandlikum  
ustav  eestkostja-eestkostja  (1  nimi)
Lubab  aidata,  saada  kogukondlikku  abi  sõjaohvritele  Soovib  
leevendada  sõjaohvrite  leina  ja  valu  Ma  luban  
aidata  sõjakurjategijaid  kohtu  alla  anda.  
Palu,  et  sissetungid  kaotataks  1  
Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks  Seda  palvet  

kasutatakse  "Sõjaohvrite  päev"!

1000  aastat  kestnud  kurjust  on  lõppemas!

CG  kalendri  mälestusmärk

Sõjaohvrite  päev  algab  sõjaohvrite  päeva  palvega.

Sõjavägi  on  kaitsjad,  mitte  agressorid,  sissetungijad.

Sõjaohvrite  (VW)  päeva  mälestusmärk  avalikkuse,  Shire'i  ja  Universe'i  
hooldajate  ühistöö.  Toimuvad  mälestusteenistused.  VW-d  peetakse  
meeles  ja  lohutatakse.  Toimub  sõjavastane  paraad.

Nad  võtavad  vange,  mitte  ei  piina,  vaid  hukkavad!  Nad  
kaitsevad  tsiviilelanikke  ja  tsivilisatsioone.  Kehtestada  
kord  ja  anda  sõjakurjategijad  üle  valitud  tsiviilvõimudele.
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Suhtlege  ja  toetage  oma  kogukonda  Lastepäeva  
tähistamine  algab  lastepäeva  palvega.
1  Jumal  ootab  sinult  kuulda!

1  Jumal  1  usk  1  kirik  Universumi  eestkostjad  
www.universecustodianguardians.org

1  Faith  NAtm  CG  Calendar  Fun  Day  LGM  Nagu  kirjas  on  see  18.01.1.1.  NAtm.9

Lastepäev  kogunemisel:  Kogunemine  on  avatud  1  tund  pärast  päikesetõusu,  
kus  laternad  säravad,  minge  sinna.  Süüa,  juua  (alkoholivaba);  kuulake,  laulge,  
tantsige  muusika  saatel,  nautige  naeru,  omage  rõõmsat  südant  ja  positiivset  meelt.  
Head  lastepäeva!

0.04.1.7.  Lastepäev  (sümbol:  latern)

nimi)

CG  kalendri  tähistamine

Märge!  Lapsed  on  meie  tulevik  ja  surematus.

Lastepäeva  tähistamine  on  avalikkuse,  Shire'i  ja  Universumi  hooldajate  ühistöö.  
Parkides  eksponeeritakse  laternanäitusi.  See  on  ühinemise  aeg  vanematele  ja  
lastele,  kes  koos  mängivad,  laulavad  ja  naeravad.

Vanematel  on  moraalne  kohustus  ja  kodanikukohus  jätta  oma  lastele  tervislik  
elukoht!  Õhu,  vee  ja  pinnase  saaste  tuleb  piirata.

Lastepäeva  palve  Kallis  1  Jumal,  

kõige  ilusama  universumi  Looja  Sinu  kõige  alandlikum  ustav  

eestkostja,  eestkostja  (1  Aitäh,  laste  õnnistuse  eest  
Nautigem  alati  seda  õnnistust,  ma  luban  neile  
anda  ja  omandada  haridust,  ma  näitan  
neile,  kuidas  kummardada  1  Jumala  auks  ja  
inimkonna  hüvanguks  Seda  palvet  
kasutatakse  'lastepäeval'!

Pererõõmude  päev.  Aitäh  1  Jumalale  laste  eest.  Shire'i  
kesklinn  on  kaunistatud  laternatega.  Shire  korraldab  tuulelohe  
lennutamist.  Õhtul  laternate  paraad,  kus  osalevad  kõik  
lapsed.  Märge!  Laterna  süütamiseks  ei  kasutata  küünlaid  
ega  muud  leeki.

Vähendatud  prügi!  Lõpetage  fossiilkütuste  põletamine!  Lõpetage  rikkuse  apartheid!  
Lõpetage  äärelinna  levik!  Asenda  klastrimajadega!  Lõpetage  saastav,  prügi  tekitav  
kasutu  vaba  aja  tegevus!  Asenda  vabatahtliku  tegevusega!
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Kindlustage  tulevik  puhta  kogukonna  toetamiseks!

1  Jumal  ootab  sinult  kuulda!

1  Jumal  1  usk  1  kirik  Universumi  eestkostjad  

www.universecustodianguardians.org

1  Faith  NAtm  CG  Calendar  Fun  Day  LGM  Nagu  kirjas  on  see  18.01.1.1.  NAtm.10

Reostuspäev  Kogunemisel:  Kogunemine  jagab  koristusnõuandeid  ja  
prügikotte.  Avatud  1  tund  pärast  päikesetõusu ,  minge  sinna.  Süüa,  juua  
(mittealkohoolne);  kuulake,  laulge,  tantsige  muusika  saatel,  nautige  naeru,  
omage  rõõmsat  südant  ja  positiivset  meelt.

0.04.2.7.  Reostuspäev  (sümbol:  prügikast)

Pollution  Day  Shame  on  avalikkuse,  Shire'i  ja  Universe'i  hooldajate  ühistöö.  Parke  
tehakse  korda.  Ahnusest  ajendatud  tööstusrevolutsioon  ja  selle  visatud  turundus  
on  saastavad  meie  planeeti.  Äravisatud  prügi  muudab  Maa  haigustest  räsitud  
Vihje.  Vesi  muutub  limaks,  haisev,  ebatervislik,  kanalisatsioon.  Kogukonna  poolt  
kohustuslik  koristuspäev.  Shire  korraldab  koristamise  kõik,  mis  vajab  puhastamist  
+  prügi  äravedu.  Peale  koristustööd  peavad  kõik  piknikku  ja  mõtisklevad  selle  
üle,  kuidas  prügi  hulka  vähendada,  saaste  eest  karistada  saastajaid!  Reostajad  
saavad  MS  R7

Reostuspäev  algab  saastepäeva  palvega.

Reostuspäeva  palve  Kallis  1  

Jumal,  kauneima  universumi  looja  Sinu  kõige  alandlikum  

ustav  eestkostja  (1  Vabandan  oma  kogukonna  rämpsu  
pärast  Ma  parandan  iga  saastaja  saab  karistada  
Püüan  elada  

saastevabas  kogukonnas  1.  auks.  
Jumal  ja  inimkonna  hüve  Seda  palvet  kasutatakse  
saastepäeval!

nimi)

CG  kalendri  häbi
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1  Jumal  ootab  sinult  kuulda!

1  Jumal  1  usk  1  kirik  Universumi  eestkostjad  

www.universecustodianguardians.org

1  Faith  NAtm  CG  Calendar  Fun  Day  LGM  Nagu  kirjas  on  see  18.01.1.1.  NAtm.11

Suhtlemine  Toetage  oma  kogukonda  Tähistage  

Majandusjuhtimise,  palgad  ja  tingimused  wmw  (iganädalane  miinimumpalk  
pluss  kordajad,  1–7)  määrab  provintsi  valitsus.  Parima  majandusjuhtimise  
huvides  on  igaüks  palgasaaja.  wmw  määrab  igal  aastal  valitsus.

Töötajate  päeva  tähistamine  avalikkuse,  Shire'i  ja  
Universe'i  hooldajate  ühistööna.  Peetakse  parkides  ja  
aedades.  Näidatakse  kaubeldavaid  eksponaate  ja  
oskusi.  Tunnustus  kogu  töö  eest,  mida  töötajad  
kogukonna  heaks  tegid.

Tööliste  päeva  palve  Kallis  1  

Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja  Sinu  kõige  
alandlikum  ustav  hooldaja  eestkostja  (1  Palub  abi,  
et  saaksin  kasulikuks  töötajaks  Olgu  mu  
pingutused  hinnatud  ja  õiglaselt  tasutud  Püüan  anda  
endast  alati  parima,  ma  tahan  tee  mu  
kogukond  minu  üle  uhkeks  1  Jumala  auks  
ja  inimkonna  hüvanguks  Seda  palvet  kasutatakse  

'tööliste  päeval'!

Mesi  tehakse  kõigile  kättesaadavaks.  Kõigi  ekspluateeritud  ja  tapetud  
töötajate  jaoks  süüdatakse  küünal  (leegita  küünal) .  Inimestel  on  vajadused,  
mida  rahuldavad  tulemused,  mis  eeldavad  mingisugust  tegevust  (töö,...).  1  
Jumal  eeskujuks  töötage  5  päeva  6.  päeval,  hinnake  oma  saavutusi,  viige  
lõpule  kõik  tegemata  tööd  ja  planeerige  järgmise  nädala  tööd.  7.  puhkepäeval  
nautige  elu  ja  nautige  lõbusat  päeva.  Märge!  Töötajad  on  kogukonna  elujõud.

0.05.1.7.  Töötajate  päev  (sümbol:  mesilane)

Töötajate  päev  kokkutulekul:  kaubandusnäitustega  silmipimestav  kogunemine  
on  avatud  1  tund  pärast  päikesetõusu.  Võtke  süüa,  mett,  jooke  (alkoholivaba);  
kuulake,  laulge,  tantsige  muusika  saatel,  nautige  naeru,  omage  rõõmsat  
südant  ja  positiivset  meelt.  Head  töötajate  päeva!

Töötajate  päev  algab  töölispäeva  palvega.

nimi)

CG  kalendri  tähistamine
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1  Jumala  kujundus:  ta  on  ema,  hooldaja,  koduperenaine.

Emadepäeva  tähistamine  on  avalikkuse,  Shire'i  ja  Universumi  hooldajate  
ühistöö.  Parkides  ja  puukoolides  eksponeeritakse  õitenäitusi.  Lapsed  
austavad  oma  ema.  Isad  jumaldavad  oma  laste  ema.  Tänan  1  Jumalat  
emade  eest.  Kogukond  tähistab  ellujäämist  emaduse  kaudu.  Emad  
pidutsevad  koos  pere,  sõpradega,  naeravad  ja  on  rõõmsad.

Hooldaja  eestkostja  toetab  pereliikmete  vastastikust  austust.  
Harmoonias  elamise  alus.  Austa  oma  isa,  ema  ja  vanavanemaid  elus  
ja  teispoolsuses.  Eestkostjapered  kasvatavad  oma  lapsi  kogukonna  
abiga.  "CG"  ema  õpib  "SmeC  (Shire'i  meditsiinihariduse  kompleks)".  
Ta  käib  SmeC-s  6  päeva  nädalas,  kuni  noorim  laps  SmeC-st  lahkub  (vt  
Shire).

Emadepäeva  palve  Kallis  1  
Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja  Sinu  kõige  
alandlikum  ustav  eestkostja  (1  Tänan  Sind,  "1  
Jumal"  emade  õnnistuse  eest  Olgu  nende  
pingutused  hinnatud  ja  premeeritud  armastusega  Ma  
austan  oma  ema,  ma  
hoolitsen  tema  jaoks  kui  vajadus  peaks  
tekkima  1  Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks  Seda  

palvet  kasutatakse  emadepäeval!

Emadepäev  kogunemisel:  õitest  pimestav  kokkutulek  
austab  kõiki  kohalviibivaid  emasid  ja  on  avatud  1  tund  
pärast  päikesetõusu.  Süüa  ja  juua  (alkoholivaba);  
kuulake,  laulge,  tantsige  muusika  saatel,  nautige  
naeru,  omage  rõõmsat  südant  ja  positiivset  meelt.

0.05.3.7.  Emadepäev  (sümbol:  Jänes)

Head  emadepäeva!  Märge!  Emad  on  see,  millest  
inimkond  kasvab!

nimi)

CG  kalendri  tähistamine

St
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1  Jumal  1  usk  1  kirik  Universumi  eestkostjad  

www.universecustodianguardians.org

1  Faith  NAtm  CG  Calendar  Fun  Day  LGM  Nagu  kirjas  on  see  18.01.1.1.  NAtm.

Suhtlege  ja  toetage  oma  kogukonda  Emadepäeva  
tähistamine  algab  emadepäeva  palvega.
1  Jumal  ootab  sinult  kuulda!
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Suhtlege  ja  toetage  oma  kogukonda  Tähistage  
hariduspäeva  "hariduspäeva  palvega".
1  Jumal  ootab  sinult  kuulda!

1  Jumal  1  usk  1  kirik  Universumi  eestkostjad  

www.universecustodianguardians.org

1  Faith  NAtm  CG  Calendar  Fun  Day  LGM  Nagu  kirjas  on  see  18.01.1.1.  NAtm.13

Lubab  otsida,  omandada  ja  rakendada  teadmisi  kogu  elu.  
Õppida  ja  õpetada  tasuta  hariduse  kaudu  

Toetada  avalikku  tasuta  haridust  
Anda  edasi  elukogemust  järgmisele  põlvkonnale  
1  Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks  Seda  palvet  

kasutatakse  'Hariduspäeval' !

Tasuta  haridus  (avalik)  a  1  Jumala  antud  õigus!  Mitteavalik  on  suletud!  
Eliitharidus  (religioosne,  kasumi  teenimine,  ülikoolid)  lõpeb!

Hariduspäeva  tähistatakse  avalikkuse,  Shire'i,  Universe'i  hooldajate  
eestkostjate  ühistööna.  Haridus  näitab  ennast,  avalikud  koolitajad  ja  
teadlased  uhkeldavad!  Avatud  on  avalikud  haridusasutused,  esitatakse  
haridustunnistused.  Pered  praktiseerivad  teadmiste  järjepidevust.  
vanavanemad,  vanemad  jagavad  elukogemusi  lastele,  lastelastele!

PHEC  "provintsi  haigla  hariduskompleks"

Hariduspäev  Kogunemisel:  teadmistega  silmipimestav  kogunemine  on  
avatud  alates  1  tund  pärast  päikesetõusu  sinna  minekut.  Süüa,  juua  
(alkohoolne);  kuulake,  laulge,  tantsige  muusika  saatel,  nautige  naeru,  
omage  rõõmsat  südant  ja  positiivset  meelt.  Head  hariduspäeva!

PDEc  "provintsi  kaitseabi  hädaabikeskus"

0.06.1.7.  Hariduspäev  (sümbol:  raamat)

Otsige,  omandage  ja  rakendage  teadmisi  (õppige,  õpetage,  andke  edasi)!

CE  "kogukonna  hädaabiteenistus"

Hariduspäeva  palve  Kallis  1  

Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja  Sinu  kõige  
alandlikum  ustav  eestkostja,  eestkostja  (1  nimi)

SmeC  "Shire'i  meditsiinihariduse  kompleks"

CG  kalendri  tähistamine
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Kindlustage  tulevik,  muutke  Häbi  tegudeks!

1  Jumal  ootab  sinult  kuulda!

1  Jumal  1  usk  1  kirik  Universumi  eestkostjad  

www.universecustodianguardians.org

14 1  Faith  NAtm  CG  Calendar  Fun  Day  LGM  Nagu  kirjas  on  see  18.01.1.1.  NAtm.

Defoliant  Day  Shame  on  avalikkuse,  Shire'i  ja  Universe'i  hooldajate  ühistöö.  
Korraldage  vägivallatu  meeleavaldus  või  osalege  selles,  et  sõjaväelased  vabaneksid  
mürgistest  relvadest.  Aidake  kohalikul  omavalitsusel  puhastada  maa  geneetiliselt  
muundatud  (GM)  toidutaimedest.  Lõpetage  herbitsiidide  kasutamine.  GM  
põllukultuuride  kasvatajaid  peetakse  vastutusele.

Reostuspäev  kokkutulekul:  Kogunemine  toetab  kogukonna  tegevusi.  Avatud  1  
tund  pärast  päikesetõusu,  minge  sinna.  Süüa  ja  juua  (alkoholivaba);  kuulake,  
arutage  herbitsiidide  ja  GM  põllukultuuride  üle.

Defoliant  toksiini  tootjad  laienesid  geneetiliselt  muundatud  (GM)  toidutaimedeks  
(Monster  Crop).  On  leitud,  et  need  (GM)  toidutaimed  närbuvad  kergesti  ja  
surevad  noorelt  ning  neil  on  paljunemisraskusi.  Nendest  taimedest  pärit  toitu  süües  
võivad  inimesed  oodata  kiiremat  vananemist,  kerget  kortsumist,  raseduse  katkemist,  
sünnidefekte  ja  varajast  surma.

CG  kalendri  häbi

0.06.2.7.  Defoliatsiooni  päev  (sümbol:  surnud  lehestik)

Defoliatsioonipäev  algab  defoliatsioonipäeva  palvega.

See  töötati  välja  USA  sõjaväe  jaoks,  et  suurendada  inimeste  tapmise  määra.  
Defoliantne  toksiin  ei  kahjusta  mitte  ainult  taimi,  vaid  satub  vette,  kahjustades  ja  
tappes  teisi  eluvorme  (inimesi,  kariloomi...).  Defoliant  tox-in  on  üheotstarbeline  
herbitsiid.  Enamik  herbitsiide  on  mürgisemad!

Lehtede  eemaldamise  päeva  

palve  Kallis  1  Jumal,  kõige  ilusama  universumi  looja  Sinu  

kõige  alandlikum  ustav  hooldaja  eestkostja  (1  Kaitseb  
taimi,  mulda  ja  vett  toksiinide  eest  Vastuseisu,  
peatab  igasuguse  elava  geneetilise  muundamise  Ta  tagab,  
et  Shire  kõrvetab  mürgitatud  pinnase  Karistab  
herbitsiide,  GM  põllukultuuride  saastajad  1.  
Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks  Seda  palvet  

kasutatakse  lehtede  hävitamise  päeval!

nimi)

Defoliatsioonipäev  juhib  tähelepanu  kurjale  sõjale,  mida  peetakse  taimede  vastu.  
Defo-lianttoksiin  (Agent  orange)  muudab  taimestiku  lehed  lahti,  kärbub.

Herbitsiidid  ja  geneetiliselt  muundatud  seemned,  taimed  liiguvad  toiduahelas  
ülespoole,  muutes  iga  lüli,  sealhulgas  inimesi.  Oht  inimkonnale!
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Vanavanemate  päeva  palve
1  Jumal  ootab  sinult  kuulda!

Suhtlege  toetage  oma  kogukonda  tähistage

www.universecustodianguardians.org

15 1  Faith  NAtm  CG  Calendar  Fun  Day  LGM  Nagu  kirjas  on  see  18.01.1.1.  NAtm.

1  jumal  1  usk  1  kirik  universumi  eestkostjad

Vanavanemate  päev  algab  vanavanemate  päeva  palvega.

räägib,  naerab.  Aitäh  1  Jumalale  vanavanemate  eest.

neid  vanematega  meenutades.  Et  nende  olemasolu  säilitada

1  Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks

Seda  palvet  kasutatakse  vanavanemate  päeval!

Kuhu  vanavanemad  hauatagusesse  ellu  kolisid.  Lapselapsed  mäletavad

Aitäh  vanavanematele,  et  nad  meile  traditsioone  õpetasid

CG  kalendri  tähistamine

naudi  naeru,  rõõmus  südant  ja  positiivset  meelt.

Vanavanemate  päeva  tähistamine  on  avalike,  Shire'i  ja  Universumi  hooldajate  
ühistöö.  Pargid  on  avatud.  Päev,  et  veeta  aega  koos,  lapselapsed  vanavanematega.  
Mängib,  laulab,  jagab  sööki,

Head  vanavanemate  päeva!

Austab  vanavanemaid  teadmiste  järjepidevuse  eest

austa  kõiki  kohalviibivaid  vanavanemaid.  See  on  avatud  1  tund  pärast  päikesetõusu

Austab  vanavanemaid  nende  saavutuste  eest

Inimese  elukogemuse  teadmised  (intellektuaalomand)  säilivad,  muutuvad  
surematuks.  Teadmiste  järjepidevuse  lähenemisviisi  praktiseerivad  vanavanemad!  
Perekonna  jagamine  toimub  laste  ja  lastelaste  kaudu.  See  tähendab  suulist  
(lugude  jutustamine),  heli  (selgitamist),  videot  (näitamist),  varjutamist  (käed  edasi).

seal.  Süüa  ja  juua  (alkoholivaba);  kuulata,  laulda,  tantsida  muusika  järgi,

0.07.1.7.  Vanavanemate  päev  (sümbol:  kilpkonn)

Aitäh  vanavanematele,  et  nad  meile  pärandi  andsid

elus  pere  noorimate  liikmete  südametes  ja  mõtetes.  Pärast  meenutamist  peaksid  
vanemad  palvetama,  mängima,  laulma,  einet  jagama,  koos  lastega  naerma,  et  
päev  oleks  õnnelik.

Kallis  1  Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja

Vanavanemate  päev  kogunemisel:  kokkutulek,  õitega  silmipimestav

Teie  kõige  alandlikum  eestkostja  eestkostja  (1 nimi)
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1  Jumal  1  usk  1  kirik  Universumi  eestkostjad  

www.universecustodianguardians.org

16 1  Faith  NAtm  CG  Calendar  Fun  Day  LGM  Nagu  kirjas  on  see  18.01.1.1.  NAtm.

Toidupäeva  tähistamine  on  avalikkuse,  Shire'i  ja  Universe'i  hooldajate  
ühistöö.  Parkides,  puukoolides  näidatakse  kohalikku  toitu.

Head  toitumispäeva!

Toitepäev  Gathering:  A  Gathering,  näitab  kohaliku  köögi  
mitmekesisust.  Saadaval  on  teave  toidu  valmistamise  ja  
toitumise  ohtude  kohta.  Nautige  kohalikku  kööki,  sööge  
ja  jooge  (mittealkohoolsed),  toidake  nälgijaid,  kustutage  
janu,  kuulake,  laulge,  tantsige  muusika  saatel,  nautige  
naeru,  rõõmus  süda  ja  positiivne  meel.

CG  kalendri  tähistamine
0.07.3.7.  Toitumispäev  (sümbol:  toit)

Toitepäeva  palve  Kallis  1  Jumal,  
kõige  ilusama  universumi  Looja,  Sinu  kõige  
alandlikum  ustav  eestkostja  (esimene  nimi )

Kohalik  kogukond  näitab  oma  kohalikku  kööki.  Jagatakse  
sööki,  jagatakse  naeru.  Toida  näljaseid,  kustuta  januseid.  
Sel  päeval  ei  tohiks  keegi  olla  näljas  ega  janus.

Tänan  teid,  et  varustate  mind  igapäevase  joogiga,  
toiduga.  Püüan  olla  iga  päev  toitmist  väärt.  Olgu  
mind  säästetud  piinavast  janust,  tuimestavatest  
näljavaludest .  palvet  kasutatakse  "toidupäeval"!

Igal  tööpäeval  peab  olema  õhtusöögi  teema:  1.  päev:  Köögiviljad;  2.  päev:  
linnuliha;  3.  päev:  imetaja;  Kesknädalal:  roomajad;  5.  päev:  mereannid;  
Nädalavahetus:  pähklid  ja  seemned;  Lõbus  päev:  putukad.

Tähistatakse  sööki  ja  jooke  (alkoholivaba) .  Nautige  1  Jumala  
toiduvarusid,  nuusutage  ja  maitske  erinevaid  toite.

Igapäevased  toidukorrad:  hommikusöök,  varased  suupisted,  lõunasöök,  hilised  suupisted,  õhtusöök.

Toitumispäev  algab  toitumispäeva  palvega.

1  Jumal  ootab  sinult  kuulda!

Suhtlege  toetage  oma  kogukonda  tähistage
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Kogunemine  on  avatud  1  tund  pärast  päikesetõusu.  Süüa  ja  juua  
(alkoholivaba);  kuulake,  laulge  ja  tantsige  muusika  saatel,  nautige  
naeru,  omage  rõõmsat  südant  ja  positiivset  meelt.  Head  universumipäeva!

0.08.3.7.  Universumi  päev  (sümbol:  rakett)
CG  kalendri  tähistamine

1  Jumal  lõi  2  Universumi  ja  valis  inimkonna  füüsilise  universumi  hoidjaks.  
Kosmoseuuringud,  kosmose  koloniseerimine,  inimsaatus.  Selle  saatuse  
täitmiseks  peavad  nad  paljunema  ja  koloniseerima  ruumi!

Universumi  päeva  tähistatakse  avalikkuse,  Shire'i  ja  Universumi  
hooldajate  eestkostjate  ühistööna.  Kosmoseuuringute  väljapanekud  
Parkides!  Tähistame  inimkonna  kosmoseuuringute  saavutusi!  Uuendused  
kosmoseuuringute  ja  kosmose  koloniseerimise  kohta!  Inimese  saatuse  
täitmine  füüsilise  universumi  hoidjatena.  UCG  tarnimine  
Kosmoseseadused!  Universumi  hooldajate  eestkostjate  (1  kirik)  aasta  põhipidu !

Universumipäeva  palve  

Kallis  1  Jumal,  ilusaima  universumi  Looja  Sinu  kõige  
alandlikum  ustav  eestkostja  (esimene  nimi )

Universe  Day  at  the  Gathering:  The  Gathering,  näitab  pilte  
kosmoseuuringute  saavutustest  ja  kosmose  koloniseerimisest.  Nagu  ka  tulevikuplaanid.

Täname  teid,  et  valisite  inimkonna  füüsilise  universumi  
eestkostjaks,  tõotab  

olla  inimkonna  ja  planeedi  Maa  tõotuse  koloniseerida  
universum  ja  saada  selle  hoidjaks.  Palub  abi  inimkonna  
saatuse  täitmisel  1  Jumala  auks  ja  inimkonna  
hüvanguks  See  palve  kasutatakse  "Universumi  

päeval"!

Suhtlege  ja  toetage  oma  kogukonda  Universumipäeva  
tähistamine  algab  universumipäeva  palvega.

1  Jumal  ootab  sinult  kuulda!
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Kurjad  USA,  Inglise  ja  Kanada  kodanikud  ühinesid  massihävitusrelvade  
väljatöötamisega,  et  hävitada  1  Jumala  loodu.  Kuri  USA  president  Harry  Truman  
(Teise  maailmasõja  kõige  kurjem  sõjakurjategija)  pani  siis  kõige  rohkem  toime

0.08.2.7.  Holokausti  päev  (sümbol:  aatomipilv)

CG  Kalender  Häbi

kohutavad  argpüksid  kuriteod,  milles  kasutatakse  massihävitusrelvi  tsiviilelanike  
(imikud,  emad,  pensionärid,  lemmikloomad...  haiglad,  kodud,  koolid...)  tapmiseks .  
Kõige  kurjem  tegu  inimkonna  ajaloos.

Holokaustipäeva  häbi  on  avalikkuse,  Shire'i  ja  Universe'i  hooldajate  ühistöö.  
Parkides  on  tuumavastane  valve!

Uraanikaevanduste  sulgemine  on  inimese  ellujäämise  kohustus!  Aidake  Shire'il  
sulgeda  uraanikaevandused,  tuumaelektrijaamad  ja  tuumauuringute  rajatised.

Aastal  59  (CG  NAtm)  ründas  USA  kaks  korda  inimkonda  ja  planeeti  Maad,  
solvades  ühte  Jumalat.  2  Aatomirünnakud  linnadele  "Hiroshima  ja  Nagasaki"  
sõja  kuulutamine  inimkonnale,  planeet  Maa  Anti  1  Jumal.  Kuri  inglise  pärilik  
türann  ja  kuri  USA  president  Franklin  Roosevelt  (2  kõige  kurjemat  inimest  
inimkonna  ajaloos)  ühinesid  relvade  väljatöötamisega,  et  hävitada  inimkond  
mürgiga  planeet  Maa,  1  Jumala  loodu.

Korraldage  massihävitusrelvade  demonteerimiseks  vägivallatu  meeleavaldus  
või  osalege  selles.  Nõudlus:  MS  R7  kõikidele  tuumateadlastele,  kõigile  
massihävitusrelvade  tootjatele,  poliitilistele  liidritele,  kes  propageerivad  seda  
tüüpi  relvastust,  kõikidele  neid  relvi  kasutavatele  sõjaväelastele.

Pidage  meeles  rünnakut  inimkonnale  Pidage  
meeles  "Hiroshima/Nagasaki"  süütuid  tsiviilelanikke
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Demonteerige  kõik  õhu-,  mere-,  maismaa-  ja  kosmosetranspordi  tuumajõuseadmed!

Holokaustipäeva  palve  Kallis  1  Jumal,  

kõige  ilusama  universumi  Looja  Sinu  kõige  alandlikum  ustav  

eestkostja  (1  nimi)

MS  R7  isikorganisatsioon,  kes  segab  tuumadesarmeerimist!

Holokaustipäev  kogunemisel:  Kogunemine  toetab  kogukonna  tegevusi.  Avatud  1  tund  
pärast  päikesetõusu,  minge  sinna.  Süüa  ja  juua  (alkoholivaba);  kuulake,  arutage  
desarmeerimist.

Tuumaenergia  suletakse  ja  demonteeritakse.  Tuumajõud  transpordiks  

lõpeb!  Tuumateadlased  on  puuri  pandud,  MS  R7  ja  tuumateadus  
keelatud!!!

Mälestab  Hiroshimat,  Nagasaki  ohvreid  ja  USA  kurjust.  Annab  kohtu  
alla  kõik  inimesed,  kes  ohustavad  teie  loomingut.  Tagab  massihävitusrelvade  
hävitamise.  Suleb  uraanikaevandused,  lammutab  kõik  
tuumaelektrijaamad,  uurimisrajatised  ja  võtab  nende  operaatorid  

vastutusele.
1  Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks  Seda  palvet  kasutatakse  

holokaustipäeval!

Demonteerige,  hävitage  kõik  tuumarelvad!

Holokaustipäev  algab  holokaustipäeva  palvega.

Sulgege  kõik  uraanikaevandused  ja  sulgege  need!

Lõpeta  tuumateadus!

Asendage  kõik  valitsused,  mis  on  tuumadesarmeerimisele  vastu!

Sulgege  ja  demonteerige  kõik  tuumaelektrijaamad!

Uraan  on  tuumaenergia  peamine  materjalide  allikas,  mida  kasutatakse  

uraani  rikastamiseks  ja  mida  on  vaja  massihävitusrelvade  ehitamiseks.  
Seetõttu  suletakse  uraanikaevandused,  pitseeritakse.

Tuumadesarmeerimine!

1  
Jumal  vaatab!
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Kindlustage  tulevik,  muutke  Häbi  tegudeks!

1  Jumal  ootab  sinult  kuulda!
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Elupaigapäeva  palve
1  Jumal  ootab  sinult  kuulda!

Suhtlege  toetage  oma  kogukonda  tähistage
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1  jumal  1  usk  1  kirik  universumi  eestkostjad
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nimi)

Elupaigapäev  algab  elupaigapäeva  palvega.

korraldab  kogukonna  poolt  toetatud  keskkonnasõbralikke  tegevusi

tähendab,  et  peame  elama  keskkonnaga  harmoonias.  Järele  vaatama

1  Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks

Seda  palvet  kasutatakse  elupaigapäeval!

ja  hooldaja  eestkostja.  Kuidas  võidelda  õhu,  vee,  mullareostuse  ja  prügiga;  kuidas  
päästa  ohustatud  olendeid  ja  taimi.  Enesekaitse

Lubab  ühtlustada  elupaigaga

CG  kalendri  tähistamine

Head  elupaikade  päeva!  Ühtlusta  elupaigaga!

Elupaigapäeva  tähistamine  on  avalikkuse,  Shire'i  ja  Universumi  hooldajate  ühistöö.  
Toimub  iga-aastane  elupaikade  puhastus!  (kuiv  alusmets,  ohtlikud  taimed).  
Elupaigapäev  on  kohaliku  kogukonna  algatus  kohaliku  keskkonna  teadvustamiseks.  
Kohalik  omavalitsus

Palub  saastajaid  karistada  nüüd  ja  teispoolsuses

Palub  abi  elupaiga  kaitsmisel

Päikesetõus  mine  sinna.  Süüa  ja  juua  (alkoholivaba);  laulda  ja  tantsida,

fossiilkütused!  Peatage  valglinnastumine,  asendage  see  klastrimajadega!  Lõpetage  
toksiinide  tootmine,  MS  R7  toksiinide  prügila  jaoks!  Peatage  hooaja  mood,  asendage
kaua  riided  seljas!  Lõpetage  GM  põllukultuuride  kasvatamine!  Lõpetage  rahvahulk  

meelelahutus,  asendage  see  keskkonnaalase  vabatahtliku  tegevusega.  Lõpetage  vaba  

aja  tegevused,  junketid  asendage  kogukonna  vabatahtliku  tegevusega!

kuulake  muusikat,  nautige  naeru,  omage  rõõmsat  südant  ja  positiivset  meelt.

0.09.1.7.  Elupaigapäev  (sümbol:  umbrohi)

Lubab  saastajaid  vastutusele  võtta

elupaik  on  osa  inimkonna  saatusest.

Kallis  1  Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja

Elupaigapäev  kogunemisel:  Kogunemine  toetab  kogukonna  tegevusi.  Seal  on  
elupaikade  väljapanek!  Kogunemine  on  avatud  1  tund  pärast

Teie  kõige  alandlikum  eestkostja  eestkostja  (1

Moraalsed,  tsiviilkohustused:  lõpetage  rämpsu  ostmine,  vähendage  prügi!  Lõpetage  põletamine
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Suhtlege  Toetage  oma  kogukonda  Tähistage  
CROni  päeva  algust  CROni  päeva  palvega.
1  Jumal  ootab  sinult  kuulda!

Toetage  CROni  õiglase  omaniku  õiglast  juhtimist!

0%
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(CROn  Retail  Bazaar  Complex)  on  ostjatele  avatud.

CROn  DmC  (otsuste  tegemise  komitee)  koosneb  7  liikmest.

0.09.3.7.  CROn  päev  (sümbol:  protsent)

CROni  päeva  palve  Kallis  

1  Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja  Sinu  kõige  

alandlikum  ustav  hooldaja  eestkostja  (1  Lubab  asendada  
riigi  ja  eraomandi  CROni  lubadustega,  et  näha  tulusaajate  vastutusele  
võtmist  lubadus  järgida  kogukonna  
kohustusi  ja  tööeetikat  Töötada  minu  kõrgeimate  standardite  
kohaselt  kogukonna  hüvanguks  1  Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks  
Seda  palvet  kasutatakse  'CROn'i  päeval'!

Märge!  CROn  asendab  (teha  aegunuks)  riigiomandi  (kommunism)  ja  eraomandi  
(kapitalism)  tulusaajad.

CG  kalendri  tähistamine

CROni  päev  kogunemisel:  Kogunemine  toetab  CROni.  Kohalik  CROn  teeb  teabe  
ja  tasuta  kättesaadavaks.  Kogunemine  on  avatud  1  tund  pärast  päikesetõusu.  
Süüa  ja  juua  (alkoholivaba);  kuulake,  laulge  ja  tantsige  muusika  saatel,  nautige  
naeru,  omage  rõõmsat  südant  ja  positiivset  meelt.  Head  CROni  päeva!

CROni  omanikujuhtimine  koos  wmw-ga  õiglase  kogukonnaga.

nimi)

Liitu  meiega!  Teoks  tegema!

CROni  päeva  tähistamine  on  avalikkuse,  Shire'i  ja  Universe'i  
hooldajate  ühistöö.  CROni  käsi  jagab  tasuta  kingitusi.  'CRon'  

(Community  Run  Owned  mittetulunduslik),  tehke  lobitööd  
toetuse  ja  vabatahtlike  saamiseks!  "CRBC"

CROn  (Community  Run  Owned  mittetulunduslik)  on  Universe  Custodian  
Guardiansi  ärimudel,  mis  asendab  riigile  kuuluvaid  üksusi  ja  eraomandi  
ärimudeleid.  CROni  organisatsiooni  tuleb  juhtida .  Üksik  juhtimine  on  türannia.  
Komisjoni  juhtimine  on  õiglane.
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Suhtlege  toetage  oma  kogukonda  tähistage

1  Jumal  ootab  sinult  kuulda!

Isa,  varustaja,  kaitsja.
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Isadepäeva  tähistamine  on  avalikkuse,  Shire,  
Universe'i  hooldajate  eestkostjate  ühistöö.  Kogupere  
piknik  parkides.  Lapsed  austavad  oma  isa.  Emad  
näitavad  üles  jumaldamist  oma  laste  isa  vastu.

nimi)

Isadepäeva  palve  Kallis  1  
Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja  Sinu  kõige  
alandlikum  ustav  eestkostja  (1  Aitäh  isade  
õnnistuse  eest  Olgu  nende  pingutused  
hinnatud  ja  autasustatud  Ma  armastan  sind,  isa!

Isadepäev  kokkutulekul:  Kogunemine  on  toidust  särisev.  Austades  kõiki  
kohalviibivaid  isasid.  Kogunemine  on  avatud  1  tund  pärast  päikesetõusu.  
Süüa  ja  juua  (alkoholivaba);  kuulake,  laulge  ja  tantsige  muusika  saatel,  
nautige  naeru,  omage  rõõmsat  südant  ja  positiivset  meelt.  Head  
isadepäeva!  Märge!  Isad  rakendavad  inimsaatust!

Hooldaja  eestkostja  toetab  pereliikmete  vastastikust  austust.  
Harmoonias  elamise  alus.  Austa  oma  isa,  ema  ja  vanavanemaid  elus  
ja  teispoolsuses.  Eestkostjapered  kasvatavad  oma  lapsi  kogukonna  
abiga.  "CG"  isa  osaleb  juhuslikult  "PHeC-s  (provintsi  haigla  
hariduskompleks)".  Isad  on  ka  CE  (kogukondliku  hädaabiteenistuse)  
reservteenistuses !

0.10.1.7.  Isadepäev  (sümbol:  sisalik)

Ma  hoolitsen  tema  eest,  kui  vajadus  peaks  
tekkima  1  Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks.  

Seda  palvet  kasutatakse  isadepäeval!

1  Jumala  plaan:  TEMA  on  Isa,  Varustaja,  Kaitsja.

Isadepäev  algab  isadepäeva  palvega.

CG  kalendri  tähistamine
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Kindlustage  tulevik,  muutke  Häbi  tegudeks!

Oma  keha  heaolu  tagamiseks  eemaldage  rasvainet! ! !
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Rasvumise  

kõrvaltoimed:  depressioon,  diabeet,  kõrge  vererõhk,  varajane  surm!

Blubber  Day  Shame  on  avalikkuse,  Shire'i  ja  Universe'i  
hooldajate  ühistöö.  Rämpstoidu  inetus,  eksponaadid!

Murepäeva  palve  Kallis  1  

Jumal,  kauneima  universumi  looja  Sinu  kõige  alandlikum  

ustav  hooldaja  eestkostja  (1  Aita  mul  mitte  olla  rasvunud  
Aita  rasvunud  saada  
terveks  Karista  rämpstoidu  
pakkujaid  elus  ja  surmajärgses  elus  Olgu  see  
kogukond  rämpstoiduvaba.  1  Jumal  ja  
inimkonna  hüvangud  Seda  palvet  kasutatakse  nn  

rasvapäeval!

Rasvapõletiku  põhjuseks  on  ülesöömine,  vale  toitumine  ja  
vähene  füüsiline  aktiivsus.  Ülekaalulised  inimesed  väsivad  
kergesti,  muutes  nad  vähem  kasulikuks  koormaks.  
Kogukond  peab  võtma  vastutuse  nende  õnnetute  nõrkade  inimeste  üle.

0.10.2.7.  Rasvane  päev  (sümbol:  jõehobu)

Rasvumispäev  algab  rasvapäeva  palvega.

Shire  esitab  "Blubber  elimination  report".  Kogukond  peab  
tegema  koostööd,  et  kõrvaldada  ja  vastutusele  võtta  nii  
alkoholi  kui  ka  alkoholivabade  rämpstoidu,  magustatud  jookide  
pakkujad.  Rasvane  on  kole  mässuline,  tekitades  soovi  
oksendada.

Päev  kogunemisel:  Kogunemine  toetab  kogukonna  tegevusi.  Avatud  1  tund  pärast  
päikesetõusu,  minge  sinna.  Süüa,  juua  (alkohoolne);  kuulake,  arutlege  rasvumise,  
toitumise,  aktiivsuse  üle.  Ütle  ei!  Rasvata,  kullake!

nimi)

CG  kalendri  häbi
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Ellujäämine  vanuse  järgi:  1.  Sündimata,  2.  Vastsündinu,  3.  Beebi,  4.  Laps,  5.  
Alaealine,  6.  Täiskasvanu,  7.  Seenior !

Ellujäämispäeva  tähistamine  on  avalikkuse,  Shire'i  ja  Universumi  valvurite  
ühistöö.  Tutvuge  hädaabiteenustega.  Näidake  uhkust  inimese  ellujäämise  üle.  
Hinnake  "ellujäämisahelat"!  Päev,  kus  hädaabiteenistused  (CE),  sise-  ja  välisturbe  
isikud  näitavad  oma  võimeid.  Toetage  neid.

Ellujäämispäeva  palve  Kallis  1  

Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja  Sinu  kõige  

alandlikum  ustav  eestkostja  (1  Aitäh  Sulle  inimkonna  
ellujäämise  eest  Püüan  aidata  oma  kehal,  liigil  ja  
kogukonnal  ellu  jääda.  Sean  ellujäämise  oma  prioriteediks  nr  1  
Palun  toeta  minu  püüdlusi  ellu  jääda  1  
Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks  
Seda  palvet  kasutatakse  ellujäämispäeval!

Ellujäämispäev  kogunemisel:  Kogunemise  toetused,  hädaabi-  ja  turvateenused.  
Avatud  1  tund  pärast  päikesetõusu,  minge  sinna.  Süüa  ja  juua  (alkoholivaba);  
kuulake,  arutage  rasvumist,  toitumist  ja  aktiivsust.  Ela,  ellujäämisahel.  Head  
ellujäämispäeva!  Nr  1  prioriteet  ellujäämine!

0.11.1.7.  Ellujäämispäev  (sümbol:  metskass)

Ellujäämise  järjekord:  1.  Liik,  2.  Elupaik,  3.  Kogukond,  4.  Perekond,  
5.  Üksikisik,  6.  Loomad,  7.  Isiklikud  asjad !

nimi)

CG  kalendri  tähistamine

St

1  Jumal  1  usk  1  kirik  Universumi  eestkostjad  
www.universecustodianguardians.org

1  Faith  NAtm  CG  Calendar  Fun  Day  LGM  Nagu  kirjas  on  see  18.01.1.1.  NAtm.24

Suhtlege  ja  toetage  oma  kogukonda  Ellujäämispäeva  
tähistamine  algab  ellujäämispäeva  palvega.

1  Jumal  ootab  sinult  kuulda!
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Suhtlege  ja  toetage  oma  kogukonda  Lemmikloomapäeva  

tähistamine  algab  lemmikloomapäeva  palvega.

1  Jumal  ootab  sinult  kuulda!

1  Faith  NAtm  CG  Calendar  Fun  Day  LGM  Nagu  kirjas  on  see  18.01.1.1.  NAtm.25

1  Jumal  1  usk  1  kirik  Universumi  eestkostjad  
www.universecustodianguardians.org

Lemmikloomade  päev  kogunemisel:  The  Gathering  tähistab  lemmikloomi  (pange  tähele,  et  

see  on  ainus  päev,  mil  lemmikloomad  kokkutulekule  on  oodatud).  See  on  avatud  1  tund  

pärast  päikesetõusu.  Söök  ja  jook  (mittealkohoolne );  kuulake,  laulge  ja  tantsige  muusika  

saatel,  nautige  naeru,  omage  rõõmsat  südant  ja  positiivset  meelt.  Head  lemmikloomapäeva!  
Hooldaja  eestkostja  perekond  lisab  lemmikloomad  oma  perekonda.

0.11.3.7.  Lemmikloomapäev  (sümbol:  Lemmikloom)

Lemmikloomapäeva  tähistamine  on  avalikkuse,  Shire'i  ja  Universe'i  hooldajate  eestkostjate  

ühistöö.  Lemmikloomade  eputamine...  Lemmikloomaklubid  panevad  üles  näitusi  ja  jagavad  

infot.  Päev  oma  lemmiklooma  hellitamiseks.  Lemmikloomad  täidavad  sotsiaalseid  

vajadusi.  Lemmikloomade  omamine  peab  olema  vastutustundlik.  Lemmikloom  võib  aidata  
inimesel  elada  kauem  tervena.

Lemmikloomad  on  inimese  vajadus.  Lemmikloomad  on  tasuta  hariduse  oluline  osa.  

Lemmikloomad  ei  tohi  olla  ohuks  kogukonnale,  elupaigale  ja  selle  metsikule  elule.  

Lemmikloomad  ei  ole  mürgised.  Lemmikloomad  ei  ole  kiskjad.  Lemmikloomad  ei  ole  

metsloomad.  Lemmikloom  ei  ole  suurem  kui  väike  koer.  Lemmikloomad  ei  saa  lennata.  

Imetajate  lemmikloomad  on  sugutühjad.  Aretada  saavad  ainult  litsentseeritud  aretajad.  

Koerad  ja  nende  hooldajad  peavad  läbima  kuulekuskoolituse.  Cluster  Homes'is  elavad  

ainult  väikesed  koerad.  Kassid  on  kiskjad  ja  neile  meeldib  hulkuda,  mistõttu  nad  ei  sobi  

lemmikloomaks.  Lemmikloomade  julm  kohtlemine:  moonutamine  (kõrvade,  saba  lõikamine),  

peksmine,  jalaga  löömine.  Moodne  karusnaha  trimmimine.  Karusnaha,  naha,...  nende  riietamine,...

Lemmikloomapäeva  

palve  Kallis  1  Jumal,  kõige  ilusama  universumi  looja  Sinu  kõige  

alandlikum  ustav  hooldaja  eestkostja  (1  Aitäh,  lemmikloomade  

rõõmu  eest  treenin,  hoolitsen  ja  hoian  

kõiki  lemmikloomi.  Püüan  olla  vastutustundlik  ja  

hooliv  lemmikloomapidaja.  Kaitske  lemmikloomi  julmuse  ja  

väärkohtlemise  eest  1  Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks  

Seda  palvet  kasutatakse  lemmikloomade  päeval!

nimi)

CG  kalendri  tähistamine
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Hea  tervisepäeva  palve
1  Jumal  ootab  sinult  kuulda!

Suhtlege  toetage  oma  kogukonda  tähistage

Tervist  õnnelikuks  eluks!

www.universecustodianguardians.org

26

1  jumal  1  usk  1  kirik  universumi  eestkostjad

1  Faith  NAtm  CG  Calendar  Fun  Day  LGM  Nagu  kirjas  on  see  18.01.1.1.  NAtm.

meel  (otsi,  õpi,  omanda,  rakenda,  õpeta,  anna  edasi,  teadmine),  hing  
(harmoonia,  juhuslikud  heateod)!  Heale  päevale  järgneb  hea  öö!
Magamistuba  on  sise-  ega  välismüra  vaba.  Magamistuba  on  pime,

Kallis  1  Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja

Universumi  eestkostjad.  Tervis  ja  fitness  parkides...  Shire  esitleb  karnevali  
tüüpi  tegevusi  ja  meelelahutust,  mis  rõhutavad  tervist,  vormisolekut.  
Tervishoiuteenuste  väljapanekud.  Päev,  kus  süüa,  juua  tervislikult  (ilma  
limonaade,  maiustusi  ega  alkoholi!)  ja  teha  mõnda  treeningut.  Külastage  haigeid!

toit.  See  on  avatud  1  tund  pärast  päikesetõusu.  Sööge  toitu  
(alkohoolne);  kuulake,  laulge,  tantsige  muusika  saatel,  nautige  naeru,  omage  
rõõmsat  südant  ja  positiivset  meelt.  Head  hea  tervise  päeva!

nimi)

Custodian  Guardian  kasutab  tervena  elamiseks  igapäevast  rutiini  ja  head  ööd

Hea  tervise  päev  kogunemisel:  Kogunemine  säriseb  tervisest

Teie  kõige  alandlikum  eestkostja  eestkostja  (1

Seda  palvet  kasutatakse  "Hea  tervise  päeval"!

CG  kalendri  tähistamine

Hea  tervise  päeva  tähistamine  on  avalikkuse,  Shire  ja

Toetan  "tasuta  ravi  haigena"

turvaline,  puhta  õhuga  hingamiseks!  Lemmikloomi  toas  ei  ole.  Seal  ei  ole
elektrooniline  meelelahutus!  Kohalik  omavalitsus  kehtestab  öise  liikumiskeelu.

Hea  tervise  päev  algab  hea  tervise  päeva  palvega.

0.12.1.7.  Hea  tervisepäev  (sümbol:  kaheksajalg)

1  Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks

juua

Püüan  heastada
Vabandage  oma  ebatervisliku  eluviisi  pärast

Palun  toetage  minu  püüdlusi  parandada

,

sobiv  elu!  Igapäevane  rutiin  annab  juhiseid  terve  keha  kohta  (toitumine,  sobivus),
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Peatage  sõltuvused  kogukondade  hävitamisest  Öelge  EI!

1  Jumal  ootab  sinult  kuulda!

Kindlustage  tulevik,  muutke  Häbi  tegudeks!

1  Jumal  1  usk  1  kirik  Universumi  eestkostjad  
www.universecustodianguardians.org

1  Faith  NAtm  CG  Calendar  Fun  Day  LGM  Nagu  kirjas  on  see  18.01.1.1.  NAtm.27

Addiction  Day  Shame  on  avalikkuse,  Shire'i  ja  Universe'i  hooldajate  ühistöö.  
Sõltuvus  inetus,  eksponaadid!  Sõltuvused  on  põhjustatud  kaaslaste  survest,  
vaimu,  keha  nõrkusest.  Sõltlased  on  meeleheitel,  ebausaldusväärsed,  muutes  
nad  ohuks,  koormaks.  Kogukond  peab  võtma  vastutuse  nende  õnnetute  
nõrkade  inimeste  üle.

Sõltlasi  ja  endisi  sõltlasi  ei  saa  usaldada!

Kõigil  on  moraalne  ja  kodanikukohus  sõltuvused  kogukonnast  välistada!  Sõltlased  
vajavad  pidevat  jälgimist,  et  vältida  nende  sõltuvust!

CG  kalendri  häbi

0.12.2.7.  Sõltuvuspäev  (sümbol:  Halt)

Sõltuvuspäev  algab  sõltuvuspäeva  palvega.

Sõltuvusele!

Sõltuvuspäeva  palve  Kallis  1  

Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja  Sinu  kõige  

alandlikum  ustav  eestkostja,  eestkostja  (1  Aidake  mul  
mitte  olla  sõltlane  Aidake  
inimkonnal  sõltuvustest  vabaneda  
Karistage  sõltuvuste  pakkujaid  elus  ja  surmajärgses  
elus  Las  see  kogukond  on  sõltuvusest  
vaba  1  Jumala  auks  ja  inimkonna  hüve  Seda  palvet  

kasutatakse  sõltuvuspäeval!

nimi)

Sõltlased  muutuvad  ohuks  endale,  perele,  sõpradele,  kogukonnale.

Sõltuvuspäev  kogunemisel:  Kogunemine  toetab  kogukonna  tegevusi.  Avatud  1  
tund  pärast  päikesetõusu,  minge  sinna.  Süüa,  juua  (mittealkohoolne);  kuula,  arutle  
sõltuvusest,..  Ütle  ei!  Sõltuvusele!

Sõltlastele  antakse  psühhiaatrilist  abi,  liitutakse  abi  tugirühmadega.  Retsidiivitarid  
pannakse  kogukonna,  eriti  noorte  kaitsmiseks  karantiini.
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Suhtlege  Toetage  oma  kogukonda  Põõsapäeva  
tähistamine  algab  põõsapäeva  palvega.
1  Jumal  ootab  sinult  kuulda!

1  Jumal  1  usk  1  kirik  Universumi  eestkostjad  
www.universecustodianguardians.org

1  Faith  NAtm  CG  Calendar  Fun  Day  LGM  Nagu  kirjas  on  see  18.01.1.1.  NAtm.28

Põõsapäeva  tähistamine  on  avalikkuse,  Shire'i  ja  Universumi  hooldajate  
ühistöö.  Pärg,  marjad,  pähklid,  poleeritud  saapad...

Riff  on  laual  kuni  saabuva  uusaastapäevani.

Kohalikest  põõsalehtedest  valmistatud  riff  (kunstlik).  Värvikalt  kaunistatud,  
sealhulgas  3  elektriküünalt  (mis  tahes  värvi  ja  suurusega),  mis  sümboliseerivad  
1  jumal  1  usk  1  kirikut.  Rifi  keskele  asetatakse  kauss  marjade  ja  pähklitega.

CG  kalendri  tähistamine

0.13.1.7.  Põõsapäev  (sümbol:  mari,  pähkel)

Põõsapäeva  palve  Kallis  

1  Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja  Sinu  kõige  
alandlikum  ustav  hooldaja  eestkostja  (1  Aitäh,  
põõsaste  eest  võtan  
marjad  ja  pähklid  oma  igapäevase  toidu  osaks,  luban  
istutada  ja  hoida  põõsaid  Shire'i  oaasis.  olge  vastutustundlik  
ja  hooliv  põõsaste  hooldaja  1  Jumala  auks  ja  
inimkonna  hüvanguks  Seda  palvet  kasutatakse  'põõsaste  

päeval'!

Poleeritud  saapad  pandi  eelmisel  õhtul  laste  ja  vanemate  poolt  elutuppa.
Hommikuti  täidavad  vanemad  saapad  marjade  ja  pähklitega  (ei  maiustusi!!!).

nimi)

Põõsapäev  kogunemisel:  Kogunemisel  on  põõsalehtede  rifi  (kunstlik)  
väljapanek.  See  on  avatud  1  tund  pärast  päikesetõusu.  Süüa  (marjad,  pähklid),  
juua  (mittealkohoolne);  kuulake,  laulge,  tantsige  muusika  saatel,  nautige  
naeru,  rõõmus  süda,  positiivne  meel.  Head  põõsapäeva!
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Suhtlege  ja  toetage  oma  kogukonda  Puupäeva  
tähistamine  algab  puupäeva  palvega.
1  Jumal  ootab  sinult  kuulda!

29 1  Faith  NAtm  CG  Calendar  Fun  Day  LGM  Nagu  kirjas  on  see  18.01.1.1.  NAtm.

1  Jumal  1  usk  1  kirik  Universumi  eestkostjad  
www.universecustodianguardians.org

Puupäeva  tähistamine  on  avalikkuse,  Shire'i  ja  Universumi  hooldajate  
ühistöö.  Parkide  külastamine.  Puud  istutama!  Puud  on  inimkonna  
ellujäämiseks  ja  heaoluks  hädavajalikud.  Ole  puude  hooldaja.

Puu  hooldajaks  olemine  on  osa  inimsaatusest!

CG  kalendri  tähistamine

0.13.3.7.  Puu  päev  (sümbol:  puu)

nimi)

Puude  päev  kogunemisel:  igal  kogunemisel  tähistatakse  
puid.  See  on  avatud  1  tund  pärast  päikesetõusu.  Sellel  on  
kaunistatud  kunstpuu.  sööge  (puuviljad)  ja  jooge  
(mittealkohoolsed);  kuulake,  laulge,  tantsige  muusika  saatel,  
nautige  naeru,  omage  rõõmsat  südant,  positiivset  meelt.  Head  puupäeva!

Perekond  koguneb  kunstpuu  ümber.  Mis  on  kaunistatud,  lauldes,  lustides  
ja  armastades,  üksteisele  kingitusi  tehes  (ainult  puuvili)  ja  siis  sööki  
jagades.  Puu  seisab  kuni  uusaastapäevani.

Puupäeva  palve  Kallis  

1  Jumal,  kauneima  universumi  looja,  Sinu  kõige  
alandlikum  ustav  eestkostja  (1  Aitäh,  puude  ilu  
eest  luban  puuvandaalide  eest  
vastutusele  võtta.  Luban  istutada  ja  hoida  
puid  Shire'i  oaasis  vastutustundlik  ja  hooliv  puuhoidja  
1  Jumala  auks  ja  inimkonna  hüvanguks  Seda  
palvet  kasutatakse  'puupäeval'!
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Suhtlege  ja  toetage  oma  kogukonda  Paasapüha  
tähistamine  algab  paasapüha  palvega.
1  Jumal  ootab  sinult  kuulda!

Vaata  tagasi  ja  siis  planeeri  edasi!

1  Jumal  1  usk  1  kirik  Universumi  eestkostjad  
www.universecustodianguardians.org

1  Faith  NAtm  CG  Calendar  Fun  Day  LGM  Nagu  kirjas  on  see  18.01.1.1.  NAtm.30

Paasapüha  kogunemisel:  The  Gathering  on  tervislikust  toidust  särisev.  
Kokkutulek  kajastab  möödunud  aastat  ja  tuleva  aasta  plaane.  See  on  avatud  1  
tund  pärast  päikesetõusu.  See  suletakse  1  tund  enne  öist  liikumiskeelu!  Süüa  
ja  juua  (alkoholivaba);  kuulake,  laulge  ja  tantsige  muusika  saatel,  nautige  naeru,  
omage  rõõmsat  südant  ja  positiivset  meelt.

Paasapüha  palve  Kallis  1  Jumal,  

kõige  ilusama  universumi  Looja  Sinu  kõige  alandlikum  

ustav  eestkostja  eestkostja  (1  Aitäh  vaheldusrikka  aasta  
eest  Analüüsin  selle  aasta  
elukogemusi  Tuleval  aastal  on  plaan  teha  
rohkem  head  Nüüd  paasapühad  võivad  mind  viia  
järgmisel  aastal  1  Jumala  auks  ja  inimkonna  
hüvanguks  Seda  palvet  kasutatakse  'paasapühal'  

päikeseloojangul  enne  laservalgust!

0.14.0.1.  Paasapüha  (sümbol:  öökull)

Head  paasapüha!

CG  kalendri  tähistamine

nimi)

Paasapüha  tähistatakse  avalikkuse,  Shire'i  ja  Universe'i  
hooldajate  ühistööna.  Mõelge  möödunud  aastale!  Shire  

esitleb  karnevali  tüüpi  tegevusi,  meelelahutust,  mis  
lõpeb  päikeseloojangul  laservalgusega  (püsige  kogu  öö).  
Öine  liikumiskeeld  jõustub  3  tundi  hiljem.  On  aeg  mõelda  
möödunud  364  päevale.
Iga  inimene  teeb  analüüsi  möödunud  aasta  kohta  ja  
koostab  järgmise  aasta  plaani.
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1  Jumal  ootab  sinult  kuulda!

Suhtlege  toetage  oma  kogukonda  tähistage

Vaata  4  aastat  tagasi  ja  siis  planeeri  4  aastat  ette!

1  Jumal  1  usk  1  kirik  Universumi  eestkostjad  
www.universecustodianguardians.org

31 1  Faith  NAtm  CG  Calendar  Fun  Day  LGM  Nagu  kirjas  on  see  18.01.1.1.  NAtm.

Quattro  päev  Gatheringul:  The  Gathering,  peegeldab  ja  on  avatud  1  
tund  pärast  päikesetõusu.  Süüa  ja  juua  (alkoholivaba);  kuulake,  laulge,  
tantsige  muusika  saatel,  nautige  naeru,  omage  rõõmsat  südant  ja  
positiivset  meelt.  Head  Quattro  päeva!

Quattro  päeva  palve  Kallis  

1  Jumal,  kõige  ilusama  universumi  Looja  Sinu  kõige  
alandlikum  ustav  eestkostja  (1  Tänan  Sind  
väljakutse  eest  4  aastat  Ma  
mõtisklen  viimase  4  aasta  üle.  
Püüan  järgmised  4  aastat  vastu  pidada.  Valmistan  
ette  oma  uut  4  aasta  plaan  1  Jumala  
auks  ja  inimkonna  hüvanguks  Seda  palvet  kasutatakse  

'paasapühal'!

0.14.0.2.  Quattro  päev  (sümbol:  konn)

Sul  on  aeg  meiega  ühineda,  et  võtta  omaks  Custodian  Guardian  New  
Age  ajajuhtimine!  Tere  tulemast  CG  New  Age  aega!  Tikk  Tikk  Tikk  Tokk..

CG  kalendri  tähistamine

nimi)

Quattro  päev  algab  Quattro  päeva  palvega.

Quattro  päeva  tähistamine  on  avalikkuse,  Shire'i  ja  Universumi  valvurite  
ühistöö.  Mõelge  möödunud  4  aastale!  See  on  läbimõtlemise  päev.  
Kehtib  tavaline  öine  liikumiskeeld.

On  aeg  mõelda  möödunud  4  aastale.  Iga  inimene  teeb  viimase  4  aasta  
analüüsi  ja  koostab  järgmise  4  aasta  plaani.  Shires  ja  Province  avaldavad  
4  aasta  plaanid.
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